
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.175.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora w Referacie Drogowym Wydziału Infrastruktury 

Komunalnej i Inwestycji Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2023 poz.40 )oraz §12 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miasta Jastrzębie-Zdrój, przyjętego Zarządzeniem Nr Or-IV.0050.379.2021 Prezydenta Miasta Jastrzębie-
Zdrój z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój zarządzam: 

§ 1. Powołać Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze Inspektora w Referacie Drogowym Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, w składzie: 

1) Roman Foksowicz – Przewodniczący Komisji; 

2) Jarosław Piechaczek – Członek Komisji; 

3) Beata Sygnarska –  Członek Komisji; 

4) Grzegorz Wacławik - Członek Komisji; 

5) Anna Kała - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          PREZYDENT MIASTA 
               /-/ Anna Hetman 

 


